
T'pol - Tornei e punteggi online 29-06-2024

WE ROBERT JAMES FISCHER - B (2405029B)
Milano - 24-05-2024 - 26-05-2024

Torneo WE ROBERT JAMES FISCHER - B 2405029B

Luogo Milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 24-05-2024 - 26-05-2024

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri CASALINI Brunetto - LAMBRESA L.

Partecipanti 50

Sito Internet

Sansottera Riccardo

1Pugliese Davide Francesco

2
Zanello Gabriel

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-06-2024

WE ROBERT JAMES FISCHER - B (2405029B)
Milano - 24-05-2024 - 26-05-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 3N Sansottera Riccardo 5.0 ITA 14.0016.5010.0016.501553 1435 2273 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 2006

2 14 NC Pugliese Davide Francesco4.5 ITA 13.5015.509.50 13.751491 1501 1908 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 2009

3 1 3N Zanello Gabriel 4.0 ITA 15.0016.5010.0011.501580 1469 1789 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2010

4 13 3N Belotti Edo Giacomo 4.0 ITA 12.5014.008.50 10.001503 1469 1831 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2013

5 47 NC Riggio Alfredo 4.0 ITA 12.0013.507.00 8.50 1399 1491 1460 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1994

6 2 3N Gabellini Alexander 4.0 ITA 11.5013.007.00 8.50 1572 1474 1755 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2012

7 49 NC Trapani Michele 3.5 ITA 13.5016.008.50 9.25 1399 1463 1436 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2010

8 4 3N Fedeli Emma Sofia 3.5 ITA 13.0014.008.50 7.75 1563 1467 1697 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 2002

9 42 NC Olivieri Nicolas 3.5 ITA 12.5014.508.50 8.75 1399 1514 1447 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2012

10 16 NC Sacca ' Francesco 3.5 ITA 10.5013.007.50 8.75 1479 1407 1718 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1965

11 6 3N Baj Fabrizio 3.5 ITA 11.0012.008.00 7.75 1551 1414 1724 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2012

12 8 3N Moro Riccardo Lorenzo3.5 ITA 10.0011.507.00 7.00 1540 1418 1689 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2012

13 40 NC Navire Mattia 3.0 ITA 13.5015.509.50 8.00 1399 1492 1378 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2011

14 45 NC Ratto Tommaso Remo 3.0 ITA 14.5015.5010.508.00 1399 1521 1373 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2005

15 50 NC Zanella Paolo 3.0 ITA 13.0014.509.00 7.00 1399 1471 1323 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 2015

16 15 NC Munar Joseph 3.0 ITA 10.0010.006.00 3.00 1487 1444 1595 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 2014

17 25 NC Vottero Matteo 3.0 ITA 11.5013.008.00 6.75 1421 1456 1649 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2012

18 10 3N Unnia Stefano 3.0 ITA 9.50 9.50 5.00 5.00 1530 1422 1766 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 2006

19 48 NC Scognamiglio Lorenzo3.0 ITA 9.00 10.506.00 5.75 1399 1458 1310 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 2000

20 36 NC Mainardi Paolo 2.5 ITA 14.0015.509.00 5.25 1399 1525 1332 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2002

21 21 NC Donetti Igor 2.5 ITA 13.5015.509.00 6.25 1442 1456 1537 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2015

22 3 3N Vignale Luca Giovanni2.5 ITA 12.5015.008.50 6.25 1571 1437 1519 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2010

23 18 NC Papotti Paolo 2.5 ITA 12.0013.008.50 4.25 1475 1457 1579 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2011

24 30 NC Arci Andrea 2.5 ITA 11.5012.506.50 3.25 1399 1465 1307 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 2015

25 46 NC Rigato Maurizio 2.5 ITA 11.0012.507.50 4.25 1399 1450 1322 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1957

26 9 3N Scarfiello Francesco2.5 ITA 11.0011.007.00 2.25 1539 1399 1600 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 2009

27 19 NC Munar Joan 2.5 ITA 10.0011.007.00 4.00 1463 1433 1595 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2010

28 24 NC Semerano Gherardo 2.5 ITA 9.50 10.506.00 3.75 1425 1433 1595 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2016

29 43 NC Pambieri Nicole 2.5 ITA 8.00 8.00 5.50 5.25 1399 1441 1346 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 2014

30 28 NC Anello Giovanni 2.5 ITA 8.50 9.50 6.00 4.75 1399 1484 1365 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1997

31 17 NC Lissandrello Pedro 2.0 ITA 13.5013.509.50 3.00 1477 1483 1391 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 2009

32 38 NC Molfesi Giovanni 2.0 ITA 11.5013.007.00 4.50 1399 1440 1258 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1965

33 7 3N Piemontese Enrico 2.0 ITA 11.5012.508.00 3.00 1545 1408 1458 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2011

34 33 NC Camerani Michele 2.0 ITA 9.00 9.00 5.50 1.00 1399 1454 1154 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2012

35 44 NC Ranawaka Thantrige Esala2.0 ITA 8.50 8.50 6.00 1.00 1399 1440 1138 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2012

36 23 NC Cosmai Federico 2.0 ITA 9.50 10.506.50 2.50 1426 1428 1517 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2011

37 12 3N Revoltella Federico 2.0 ITA 9.00 10.006.50 2.50 1515 1407 1497 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2012

38 27 NC Airoldi Edoardo 2.0 ITA 10.0010.006.00 1.00 1399 1433 1332 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2009

39 22 NC Marchesoni Franco Luigi1.5 ITA 13.5013.509.50 1.25 1441 1433 1446 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1958

40 11 3N Giametta Pasquale 1.5 ITA 12.0013.508.00 3.00 1527 1399 1451 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1967

41 37 NC Mininni Ludovico 1.5 ITA 11.5013.007.50 2.75 1399 1472 1239 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 2014

42 26 NC Cavadini Gianluigi 1.5 ITA 10.5011.506.50 1.75 1404 1435 1267 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1956

43 39 NC Moro Alessandro 1.0 ITA 11.0013.007.50 2.50 1399 1461 1117 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1968

44 31 NC Attardo Lorenzo 1.0 ITA 10.0011.006.50 1.00 1399 1449 1141 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 2016

45 29 NC Arci Alessandro 1.0 ITA 10.0010.006.50 0.00 1399 1481 1180 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2013

46 32 NC Baj Pietro 1.0 ITA 8.00 9.00 5.50 1.00 1399 1467 1163 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1969

47 20 NC Cardaci Simone 1.0 ITA 8.00 8.00 5.00 0.00 1452 1399 1360 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1982

48 35 NC Dragone Pietro 1.0 ITA 4.50 4.50 1.50 0.00 1399 1474 739 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 2 1988

49 34 NC D'Arrigo Ernesto Emmanuel0.0 ITA 7.00 8.00 4.50 0.00 1399 1446 723 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 2016

50 41 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1399 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-06-2024

WE ROBERT JAMES FISCHER - B (2405029B)
Milano - 24-05-2024 - 26-05-2024

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

27 NC Airoldi Edoardo ITA LOM VA 1399 1433 1332 2009 M 23434481 212153

28 NC Anello Giovanni ITA LOM MI 1399 1484 1365 1997 M 217214

29 NC Arci Alessandro ITA LOM MI 1399 1481 1180 2013 M 23425156 208741

30 NC Arci Andrea ITA LOM MI 1399 1465 1307 2015 M 23425180 208742

31 NC Attardo Lorenzo ITA LOM MI 1399 1449 1141 2016 M 23427256 208621

6 3N Baj Fabrizio ITA LOM MI 1551 1414 1724 2012 M 28587030 198519

32 NC Baj Pietro ITA LOM MI 1399 1467 1163 1969 M 23417382 207451

13 3N Belotti Edo Giacomo ITA LOM MI 1503 1469 1831 2013 M 28573668 193346

41 NC Bye ITA TOS LI 1399 0 0 1963 F

33 NC Camerani Michele ITA LOM MI 1399 1454 1154 2012 M 199792

20 NC Cardaci Simone ITA LOM MI 1452 1399 1360 1982 M 28587049 195744

26 NC Cavadini Gianluigi ITA LOM MI 1404 1435 1267 1956 M 28519213 171211

23 NC Cosmai Federico ITA LOM MI 1426 1428 1517 2011 M 28568117 194357

34 NC D'Arrigo Ernesto EmmanuelITA LOM MI 1399 1446 723 2016 M 23425229 204266

21 NC Donetti Igor ITA LOM MI 1442 1456 1537 2015 M 28589505 198524

35 NC Dragone Pietro ITA LOM MI 1399 1474 739 1988 M 23450193 213389

4 3N Fedeli Emma Sofia ITA LOM MI 1563 1467 1697 2002 F 2816275 158647

2 3N Gabellini Alexander ITA LOM MB 1572 1474 1755 2012 M 28582900 197671

11 3N Giametta Pasquale ITA LOM MI 1527 1399 1451 1967 M 890197 148715

17 NC Lissandrello Pedro ITA LOM VA 1477 1483 1391 2009 M 22799915

36 NC Mainardi Paolo ITA LOM MI 1399 1525 1332 2002 M 217086

22 NC Marchesoni Franco LuigiITA LOM MI 1441 1433 1446 1958 M 28587090 198389

37 NC Mininni Ludovico ITA LOM MI 1399 1472 1239 2014 M 211633

38 NC Molfesi Giovanni ITA LOM MI 1399 1440 1258 1965 M 208136

39 NC Moro Alessandro ITA LOM MI 1399 1461 1117 1968 M 28584180 195190

8 3N Moro Riccardo LorenzoITA LOM MI 1540 1418 1689 2012 M 28566130 195160

19 NC Munar Joan ITA LOM MI 1463 1433 1595 2010 M 28590643 201289

15 NC Munar Joseph ITA LOM MI 1487 1444 1595 2014 M 23416734 200960

40 NC Navire Mattia ITA LOM MI 1399 1492 1378 2011 M 215639

42 NC Olivieri Nicolas ITA LOM VA 1399 1514 1447 2012 M 23447605 210074

43 NC Pambieri Nicole ITA LOM MI 1399 1441 1346 2014 F 28565010 195739

18 NC Papotti Paolo ITA LOM MI 1475 1457 1579 2011 M 28599705 200610

7 3N Piemontese Enrico ITA LOM MI 1545 1408 1458 2011 M 28565363 193892

14 NC Pugliese Davide FrancescoITA LOM MI 1491 1501 1908 2009 M 23421290 208422

44 NC Ranawaka Thantrige EsalaITA LOM MI 1399 1440 1138 2012 M 23425164 208642

45 NC Ratto Tommaso Remo ITA LOM MI 1399 1521 1373 2005 M 2816992 158888

12 3N Revoltella Federico ITA LOM MI 1515 1407 1497 2012 M 28560957 194323

46 NC Rigato Maurizio ITA LOM MI 1399 1450 1322 1957 M 208795

47 NC Riggio Alfredo ITA LOM MI 1399 1491 1460 1994 M 23445360 214520

16 NC Sacca ' Francesco ITA LOM MI 1479 1407 1718 1965 M 866890 132564

5 3N Sansottera Riccardo ITA LOM PV 1553 1435 2273 2006 M 28599799 191843

9 3N Scarfiello FrancescoITA LOM MI 1539 1399 1600 2009 M 28575440 197664

48 NC Scognamiglio LorenzoITA LOM MI 1399 1458 1310 2000 M 23450223 210743

24 NC Semerano Gherardo ITA LOM MI 1425 1433 1595 2016 M 28585550 195165

49 NC Trapani Michele ITA LOM MI 1399 1463 1436 2010 M 23425148 208471

10 3N Unnia Stefano ITA LOM MI 1530 1422 1766 2006 M 23425121 208834

3 3N Vignale Luca GiovanniITA LOM MI 1571 1437 1519 2010 M 28517652 184198

25 NC Vottero Matteo ITA LOM MI 1421 1456 1649 2012 M 28593464 194474

50 NC Zanella Paolo ITA LOM MB 1399 1471 1323 2015 M 28566165 195051

1 3N Zanello Gabriel ITA PIE VC 1580 1469 1789 2010 M 23419733 205877
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WE ROBERT JAMES FISCHER - B (2405029B)
Milano - 24-05-2024 - 26-05-2024

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 3N Zanello Gabriel 4.0 ITA | 26 N 1 | 15 B 1 | 13 N 1 | 42 B 1 | 5 N 0 | -1

6 2 3N Gabellini Alexander 4.0 ITA | 27 B 1 | 14 N 0 | 22 B 1 | 17 N 1 | 4 N 1 | -1

22 3 3N Vignale Luca Giovanni 2.5 ITA | 28 N 1 | 19 B 1 | 42 N 0 | 13 B 0 | 24 N Â½ | -1

8 4 3N Fedeli Emma Sofia 3.5 ITA | 29 B 1 | 17 N 1 | 14 B Â½ | 45 N 1 | 2 B 0 | 1

1 5 3N Sansottera Riccardo 5.0 ITA | 30 N 1 | 36 B 1 | 49 N 1 | 47 B 1 | 1 B 1 | 1

11 6 3N Baj Fabrizio 3.5 ITA | 31 B 1 | 40 N 1 | 45 B 0 | 18 N Â½ | 36 B 1 | 1

33 7 3N Piemontese Enrico 2.0 ITA | 32 N 1 | 42 B 0 | 23 N 1 | 40 B 0 | 25 N 0 | -1

12 8 3N Moro Riccardo Lorenzo 3.5 ITA | 33 B 1 | 45 N 0 | 25 B Â½ | 37 N 1 | 18 B 1 | 1

26 9 3N Scarfiello Francesco 2.5 ITA | 34 N 1 | 47 B 0 | 32 N 1 | 49 B 0 | 28 N Â½ | -1

18 10 3N Unnia Stefano 3.0 ITA | 0 0 | 29 N 1 | 39 B 1 | 50 N 1 | 14 B 0 | 0

40 11 3N Giametta Pasquale 1.5 ITA | 35 B 1 | 48 N Â½ | 47 N 0 | 36 B 0 | 46 N 0 | -1

37 12 3N Revoltella Federico 2.0 ITA | 36 N 0 | 21 B 0 | 29 N 1 | 28 B 0 | 37 B 1 | 1

4 13 3N Belotti Edo Giacomo 4.0 ITA | 37 B 1 | 50 N 1 | 1 B 0 | 3 N 1 | 45 B 1 | 1

2 14 NC Pugliese Davide Francesco4.5 ITA | 38 N 1 | 2 B 1 | 4 N Â½ | 21 B 1 | 10 N 1 | -1

16 15 NC Munar Joseph 3.0 ITA | 39 B 1 | 1 N 0 | 40 B 0 | 0 1 | 38 N 1 | 0

10 16 NC Sacca ' Francesco 3.5 ITA | 40 N 0 | 30 B 1 | 36 N Â½ | 46 B 1 | 21 N 1 | -1

31 17 NC Lissandrello Pedro 2.0 ITA | 0 1 | 4 B 0 | 43 N 1 | 2 B 0 | 48 N 0 | 0

23 18 NC Papotti Paolo 2.5 ITA | 42 N 0 | 31 B 1 | 44 N 1 | 6 B Â½ | 8 N 0 | -1

27 19 NC Munar Joan 2.5 ITA | 44 B 1 | 3 N 0 | 50 B 0 | 39 N 1 | 43 B Â½ | 1

47 20 NC Cardaci Simone 1.0 ITA | 45 N 0 | 32 B 0 | 30 N 0 | 34 B 1 | 33 N 0 | -1

21 21 NC Donetti Igor 2.5 ITA | 46 B Â½ | 12 N 1 | 48 B 1 | 14 N 0 | 16 B 0 | 1

39 22 NC Marchesoni Franco Luigi 1.5 ITA | 47 N 0 | 34 B 1 | 2 N 0 | 30 B Â½ | 50 B 0 | 1

36 23 NC Cosmai Federico 2.0 ITA | 48 B 0 | 33 N 1 | 7 B 0 | 43 N 0 | 39 B 1 | 1

28 24 NC Semerano Gherardo 2.5 ITA | 49 N 0 | 38 B 0 | 31 N 1 | 44 B 1 | 3 B Â½ | 1

17 25 NC Vottero Matteo 3.0 ITA | 50 B 0 | 35 N 1 | 8 N Â½ | 48 B Â½ | 7 B 1 | 1

42 26 NC Cavadini Gianluigi 1.5 ITA | 1 B 0 | 37 N Â½ | 46 B 0 | 32 B 1 | 30 N 0 | 1

38 27 NC Airoldi Edoardo 2.0 ITA | 2 N 0 | 43 B 0 | 34 N 1 | 38 B 0 | 32 N 1 | -1

30 28 NC Anello Giovanni 2.5 ITA | 3 B 0 | 39 N 0 | 33 B 1 | 12 N 1 | 9 B Â½ | 1

45 29 NC Arci Alessandro 1.0 ITA | 4 N 0 | 10 B 0 | 12 B 0 | 31 N 0 | 34 N 1 | -1

24 30 NC Arci Andrea 2.5 ITA | 5 B 0 | 16 N 0 | 20 B 1 | 22 N Â½ | 26 B 1 | 1

44 31 NC Attardo Lorenzo 1.0 ITA | 6 N 0 | 18 N 0 | 24 B 0 | 29 B 1 | 44 N 0 | -1

46 32 NC Baj Pietro 1.0 ITA | 7 B 0 | 20 N 1 | 9 B 0 | 26 N 0 | 27 B 0 | 1

34 33 NC Camerani Michele 2.0 ITA | 8 N 0 | 23 B 0 | 28 N 0 | 0 1 | 20 B 1 | 0

49 34 NC D'Arrigo Ernesto Emmanuel0.0 ITA | 9 B 0 | 22 N 0 | 27 B 0 | 20 N 0 | 29 B 0 | 1

48 35 NC Dragone Pietro 1.0 ITA | 11 N 0 | 25 B 0 | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 0

20 36 NC Mainardi Paolo 2.5 ITA | 12 B 1 | 5 N 0 | 16 B Â½ | 11 N 1 | 6 N 0 | -1

41 37 NC Mininni Ludovico 1.5 ITA | 13 N 0 | 26 B Â½ | 38 N 1 | 8 B 0 | 12 N 0 | -1

32 38 NC Molfesi Giovanni 2.0 ITA | 14 B 0 | 24 N 1 | 37 B 0 | 27 N 1 | 15 B 0 | 1

43 39 NC Moro Alessandro 1.0 ITA | 15 N 0 | 28 B 1 | 10 N 0 | 19 B 0 | 23 N 0 | -1

13 40 NC Navire Mattia 3.0 ITA | 16 B 1 | 6 B 0 | 15 N 1 | 7 N 1 | 47 B 0 | 1

50 41 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

9 42 NC Olivieri Nicolas 3.5 ITA | 18 B 1 | 7 N 1 | 3 B 1 | 1 N 0 | 49 B Â½ | 1

29 43 NC Pambieri Nicole 2.5 ITA | 0 0 | 27 N 1 | 17 B 0 | 23 B 1 | 19 N Â½ | 0

35 44 NC Ranawaka Thantrige Esala2.0 ITA | 19 N 0 | 0 1 | 18 B 0 | 24 N 0 | 31 B 1 | 0

14 45 NC Ratto Tommaso Remo 3.0 ITA | 20 B 1 | 8 B 1 | 6 N 1 | 4 B 0 | 13 N 0 | 1

25 46 NC Rigato Maurizio 2.5 ITA | 21 N Â½ | 49 B 0 | 26 N 1 | 16 N 0 | 11 B 1 | -1

5 47 NC Riggio Alfredo 4.0 ITA | 22 B 1 | 9 N 1 | 11 B 1 | 5 N 0 | 40 N 1 | -1

19 48 NC Scognamiglio Lorenzo 3.0 ITA | 23 N 1 | 11 B Â½ | 21 N 0 | 25 N Â½ | 17 B 1 | -1

7 49 NC Trapani Michele 3.5 ITA | 24 B 1 | 46 N 1 | 5 B 0 | 9 N 1 | 42 N Â½ | -1

15 50 NC Zanella Paolo 3.0 ITA | 25 N 1 | 13 B 0 | 19 N 1 | 10 B 0 | 22 N 1 | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-06-2024

WE ROBERT JAMES FISCHER - B (2405029B)
Milano - 24-05-2024 - 26-05-2024

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 3N Baj Fabrizio ITA 1551 1 0.50 0.60 -0.1 1414.201724 2012 M 28587030 198519

13 3N Belotti Edo Giacomo ITA 1503 2 1.00 0.80 0.2 1469.601831 2013 M 28573668 193346

20 NC Cardaci Simone ITA 1452 0 0.00 0 1399.001360 1982 M 28587049 195744

23 NC Cosmai Federico ITA 1426 1 0.00 0.34 -0.34 1428.201517 2011 M 28568117 194357

21 NC Donetti Igor ITA 1442 3 1.00 1.28 -0.28 1456.601537 2015 M 28589505 198524

4 3N Fedeli Emma Sofia ITA 1563 3 1.50 1.71 -0.21 1467.601697 2002 F 2816275 158647

2 3N Gabellini Alexander ITA 1572 4 3.00 2.43 0.57 1474.201755 2012 M 28582900 197671

11 3N Giametta Pasquale ITA 1527 0 0.00 0 1399.001451 1967 M 890197 148715

17 NC Lissandrello Pedro ITA 1477 2 0.00 0.75 -0.75 1483.251391 2009 M 22799915

22 NC Marchesoni Franco LuigiITA 1441 1 0.00 0.32 -0.32 1433.601446 1958 M 28587090 198389

8 3N Moro Riccardo LorenzoITA 1540 2 1.50 1.25 0.25 1418.601689 2012 M 28566130 195160

19 NC Munar Joan ITA 1463 1 0.00 0.35 -0.35 1433.401595 2010 M 28590643 201289

15 NC Munar Joseph ITA 1487 1 0.00 0.37 -0.37 1444.251595 2014 M 23416734 200960

18 NC Papotti Paolo ITA 1475 2 0.50 0.81 -0.31 1457.601579 2011 M 28599705 200610

7 3N Piemontese Enrico ITA 1545 2 1.00 1.33 -0.33 1408.801458 2011 M 28565363 193892

14 NC Pugliese Davide FrancescoITA 1491 4 3.50 1.81 1.69 1501.201908 2009 M 23421290 208422

12 3N Revoltella Federico ITA 1515 1 0.00 0.60 -0.6 1407.601497 2012 M 28560957 194323

16 NC Sacca ' Francesco ITA 1479 1 1.00 0.55 0.45 1407.601718 1965 M 866890 132564

5 3N Sansottera Riccardo ITA 1553 1 1.00 0.46 0.54 1435.202273 2006 M 28599799 191843

9 3N Scarfiello FrancescoITA 1539 0 0.00 0 1399.001600 2009 M 28575440 197664

24 NC Semerano Gherardo ITA 1425 1 0.50 0.30 0.2 1433.401595 2016 M 28585550 195165

10 3N Unnia Stefano ITA 1530 1 0.00 0.55 -0.55 1422.001766 2006 M 23425121 208834

3 3N Vignale Luca GiovanniITA 1571 3 1.50 1.94 -0.44 1437.801519 2010 M 28517652 184198

25 NC Vottero Matteo ITA 1421 2 1.50 0.67 0.83 1456.401649 2012 M 28593464 194474

1 3N Zanello Gabriel ITA 1580 3 2.00 1.78 0.22 1469.201789 2010 M 23419733 205877

FSI - WE ROBERT JAMES FISCHER - B (2405029B) - Milano - 24-05-2024 - 26-05-2024 - Pag. 5/25



T'pol - Tornei e punteggi online 29-06-2024

WE ROBERT JAMES FISCHER - B (2405029B)
Milano - 24-05-2024 - 26-05-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

27 NC Airoldi Edoardo ITA 1399 4 2.00 2.30 -0.3 0 1433.601332 2009 M 212153

28 NC Anello Giovanni ITA 1399 2 1.00 1.90 0.6 0 1484.601365 1997 M 217214

29 NC Arci Alessandro ITA 1399 2 1.00 1.90 -0.9 0 1481.201180 2013 M 208741

30 NC Arci Andrea ITA 1399 1 1.00 2.00 0.5 0 1465.801307 2015 M 208742

31 NC Attardo Lorenzo ITA 1399 2 1.00 2.20 -1.2 0 1449.801141 2016 M 208621

32 NC Baj Pietro ITA 1399 2 0.00 2.00 -1 0 1467.801163 1969 M 207451

41 NC Bye ITA 1399 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 F

33 NC Camerani Michele ITA 1399 1 0.00 1.70 -0.7 0 1454.251154 2012 M 199792

26 NC Cavadini Gianluigi ITA 1404 4 1.50 2.30 -0.8 0 1435.201267 1956 M 171211

34 NC D'Arrigo Ernesto EmmanuelITA 1399 2 0.00 2.20 -2.2 0 1446.00723 2016 M 204266

35 NC Dragone Pietro ITA 1399 0 0.00 0.80 -0.8 0 1474.00739 1988 M 213389

36 NC Mainardi Paolo ITA 1399 0 0.00 1.70 0.8 0 1525.001332 2002 M 217086

37 NC Mininni Ludovico ITA 1399 2 1.50 2.00 -0.5 0 1472.201239 2014 M 211633

38 NC Molfesi Giovanni ITA 1399 2 1.00 2.20 -0.2 0 1440.201258 1965 M 208136

39 NC Moro Alessandro ITA 1399 1 1.00 2.10 -1.1 0 1461.001117 1968 M 195190

40 NC Navire Mattia ITA 1399 1 0.00 1.90 1.1 0 1492.201378 2011 M 215639

42 NC Olivieri Nicolas ITA 1399 1 0.50 1.70 1.8 0 1514.001447 2012 M 210074

43 NC Pambieri Nicole ITA 1399 1 1.00 1.80 0.7 0 1441.251346 2014 F 195739

44 NC Ranawaka Thantrige EsalaITA 1399 1 1.00 1.80 -0.8 0 1440.501138 2012 M 208642

45 NC Ratto Tommaso Remo ITA 1399 0 0.00 1.70 1.3 0 1521.801373 2005 M 158888

46 NC Rigato Maurizio ITA 1399 2 1.00 2.20 0.3 0 1450.201322 1957 M 208795

47 NC Riggio Alfredo ITA 1399 1 1.00 1.90 2.1 0 1491.801460 1994 M 214520

48 NC Scognamiglio LorenzoITA 1399 0 0.00 2.10 0.9 0 1458.601310 2000 M 210743

49 NC Trapani Michele ITA 1399 2 1.50 2.10 1.4 0 1463.001436 2010 M 208471

50 NC Zanella Paolo ITA 1399 0 0.00 2.00 1 0 1471.601323 2015 M 195051
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-06-2024

WE ROBERT JAMES FISCHER - B (2405029B)
Milano - 24-05-2024 - 26-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 26 NC Cavadini Gianluigi ITA 1404   |  1 3N Zanello Gabriel ITA 1580 0 - 1

2 2 3N Gabellini Alexander ITA 1572   |  27 NC Airoldi Edoardo ITA 1399 1 - 0

3 28 NC Anello Giovanni ITA 1399   |  3 3N Vignale Luca Giovanni ITA 1571 0 - 1

4 4 3N Fedeli Emma Sofia ITA 1563   |  29 NC Arci Alessandro ITA 1399 1 - 0

5 30 NC Arci Andrea ITA 1399   |  5 3N Sansottera Riccardo ITA 1553 0 - 1

6 6 3N Baj Fabrizio ITA 1551   |  31 NC Attardo Lorenzo ITA 1399 1 - 0

7 32 NC Baj Pietro ITA 1399   |  7 3N Piemontese Enrico ITA 1545 0 - 1

8 8 3N Moro Riccardo Lorenzo ITA 1540   |  33 NC Camerani Michele ITA 1399 1 - 0

9 34 NC D'Arrigo Ernesto Emmanuel ITA 1399   |  9 3N Scarfiello Francesco ITA 1539 0 - 1

10 11 3N Giametta Pasquale ITA 1527   |  35 NC Dragone Pietro ITA 1399 1 - 0

11 36 NC Mainardi Paolo ITA 1399   |  12 3N Revoltella Federico ITA 1515 1 - 0

12 13 3N Belotti Edo Giacomo ITA 1503   |  37 NC Mininni Ludovico ITA 1399 1 - 0

13 38 NC Molfesi Giovanni ITA 1399   |  14 NC Pugliese Davide Francesco ITA 1491 0 - 1

14 15 NC Munar Joseph ITA 1487   |  39 NC Moro Alessandro ITA 1399 1 - 0

15 40 NC Navire Mattia ITA 1399   |  16 NC Sacca ' Francesco ITA 1479 1 - 0

16 42 NC Olivieri Nicolas ITA 1399   |  18 NC Papotti Paolo ITA 1475 1 - 0

17 19 NC Munar Joan ITA 1463   |  44 NC Ranawaka Thantrige Esala ITA 1399 1 - 0

18 45 NC Ratto Tommaso Remo ITA 1399   |  20 NC Cardaci Simone ITA 1452 1 - 0

19 21 NC Donetti Igor ITA 1442   |  46 NC Rigato Maurizio ITA 1399 Â½ - Â½

20 47 NC Riggio Alfredo ITA 1399   |  22 NC Marchesoni Franco Luigi ITA 1441 1 - 0

21 23 NC Cosmai Federico ITA 1426   |  48 NC Scognamiglio Lorenzo ITA 1399 0 - 1

22 49 NC Trapani Michele ITA 1399   |  24 NC Semerano Gherardo ITA 1425 1 - 0

23 25 NC Vottero Matteo ITA 1421   |  50 NC Zanella Paolo ITA 1399 0 - 1

24 10 3N Unnia Stefano ITA 1530   |  0 - F

25 17 NC Lissandrello Pedro ITA 1477   |  1 - F

26 41 NC Bye ITA 1399   |  0 - F

27 43 NC Pambieri Nicole ITA 1399   |  0 - F

FSI - WE ROBERT JAMES FISCHER - B (2405029B) - Milano - 24-05-2024 - 26-05-2024 - Pag. 7/25



T'pol - Tornei e punteggi online 29-06-2024

WE ROBERT JAMES FISCHER - B (2405029B)
Milano - 24-05-2024 - 26-05-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Zanello Gabriel 1 ITA 1580   |  15 NC Munar Joseph 1 ITA 1487 1 - 0

2 14 NC Pugliese Davide Francesco1 ITA 1491   |  2 3N Gabellini Alexander 1 ITA 1572 1 - 0

3 3 3N Vignale Luca Giovanni1 ITA 1571   |  19 NC Munar Joan 1 ITA 1463 1 - 0

4 17 NC Lissandrello Pedro 1 ITA 1477   |  4 3N Fedeli Emma Sofia 1 ITA 1563 0 - 1

5 5 3N Sansottera Riccardo 1 ITA 1553   |  36 NC Mainardi Paolo 1 ITA 1399 1 - 0

6 40 NC Navire Mattia 1 ITA 1399   |  6 3N Baj Fabrizio 1 ITA 1551 0 - 1

7 7 3N Piemontese Enrico 1 ITA 1545   |  42 NC Olivieri Nicolas 1 ITA 1399 0 - 1

8 45 NC Ratto Tommaso Remo 1 ITA 1399   |  8 3N Moro Riccardo Lorenzo1 ITA 1540 1 - 0

9 9 3N Scarfiello Francesco 1 ITA 1539   |  47 NC Riggio Alfredo 1 ITA 1399 0 - 1

10 48 NC Scognamiglio Lorenzo 1 ITA 1399   |  11 3N Giametta Pasquale 1 ITA 1527 Â½ - Â½

11 50 NC Zanella Paolo 1 ITA 1399   |  13 3N Belotti Edo Giacomo 1 ITA 1503 0 - 1

12 46 NC Rigato Maurizio 0.5 ITA 1399   |  49 NC Trapani Michele 1 ITA 1399 0 - 1

13 12 3N Revoltella Federico 0 ITA 1515   |  21 NC Donetti Igor 0.5 ITA 1442 0 - 1

14 29 NC Arci Alessandro 0 ITA 1399   |  10 3N Unnia Stefano 0 ITA 1530 0 - 1

15 16 NC Sacca ' Francesco 0 ITA 1479   |  30 NC Arci Andrea 0 ITA 1399 1 - 0

16 18 NC Papotti Paolo 0 ITA 1475   |  31 NC Attardo Lorenzo 0 ITA 1399 1 - 0

17 20 NC Cardaci Simone 0 ITA 1452   |  32 NC Baj Pietro 0 ITA 1399 0 - 1

18 22 NC Marchesoni Franco Luigi0 ITA 1441   |  34 NC D'Arrigo Ernesto Emmanuel0 ITA 1399 1 - 0

19 33 NC Camerani Michele 0 ITA 1399   |  23 NC Cosmai Federico 0 ITA 1426 0 - 1

20 24 NC Semerano Gherardo 0 ITA 1425   |  38 NC Molfesi Giovanni 0 ITA 1399 0 - 1

21 35 NC Dragone Pietro 0 ITA 1399   |  25 NC Vottero Matteo 0 ITA 1421 0 - 1

22 37 NC Mininni Ludovico 0 ITA 1399   |  26 NC Cavadini Gianluigi 0 ITA 1404 Â½ - Â½

23 27 NC Airoldi Edoardo 0 ITA 1399   |  43 NC Pambieri Nicole 0 ITA 1399 0 - 1

24 39 NC Moro Alessandro 0 ITA 1399   |  28 NC Anello Giovanni 0 ITA 1399 1 - 0

25 41 NC Bye 0 ITA 1399   |  0 - F

26 44 NC Ranawaka Thantrige Esala0 ITA 1399   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-06-2024

WE ROBERT JAMES FISCHER - B (2405029B)
Milano - 24-05-2024 - 26-05-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 3N Belotti Edo Giacomo 2 ITA 1503   |  1 3N Zanello Gabriel 2 ITA 1580 0 - 1

2 42 NC Olivieri Nicolas 2 ITA 1399   |  3 3N Vignale Luca Giovanni2 ITA 1571 1 - 0

3 4 3N Fedeli Emma Sofia 2 ITA 1563   |  14 NC Pugliese Davide Francesco2 ITA 1491 Â½ - Â½

4 49 NC Trapani Michele 2 ITA 1399   |  5 3N Sansottera Riccardo 2 ITA 1553 0 - 1

5 6 3N Baj Fabrizio 2 ITA 1551   |  45 NC Ratto Tommaso Remo 2 ITA 1399 0 - 1

6 47 NC Riggio Alfredo 2 ITA 1399   |  11 3N Giametta Pasquale 1.5 ITA 1527 1 - 0

7 21 NC Donetti Igor 1.5 ITA 1442   |  48 NC Scognamiglio Lorenzo 1.5 ITA 1399 1 - 0

8 2 3N Gabellini Alexander 1 ITA 1572   |  22 NC Marchesoni Franco Luigi1 ITA 1441 1 - 0

9 23 NC Cosmai Federico 1 ITA 1426   |  7 3N Piemontese Enrico 1 ITA 1545 0 - 1

10 8 3N Moro Riccardo Lorenzo1 ITA 1540   |  25 NC Vottero Matteo 1 ITA 1421 Â½ - Â½

11 32 NC Baj Pietro 1 ITA 1399   |  9 3N Scarfiello Francesco 1 ITA 1539 0 - 1

12 10 3N Unnia Stefano 1 ITA 1530   |  39 NC Moro Alessandro 1 ITA 1399 1 - 0

13 15 NC Munar Joseph 1 ITA 1487   |  40 NC Navire Mattia 1 ITA 1399 0 - 1

14 36 NC Mainardi Paolo 1 ITA 1399   |  16 NC Sacca ' Francesco 1 ITA 1479 Â½ - Â½

15 43 NC Pambieri Nicole 1 ITA 1399   |  17 NC Lissandrello Pedro 1 ITA 1477 0 - 1

16 44 NC Ranawaka Thantrige Esala1 ITA 1399   |  18 NC Papotti Paolo 1 ITA 1475 0 - 1

17 19 NC Munar Joan 1 ITA 1463   |  50 NC Zanella Paolo 1 ITA 1399 0 - 1

18 38 NC Molfesi Giovanni 1 ITA 1399   |  37 NC Mininni Ludovico 0.5 ITA 1399 0 - 1

19 26 NC Cavadini Gianluigi 0.5 ITA 1404   |  46 NC Rigato Maurizio 0.5 ITA 1399 0 - 1

20 29 NC Arci Alessandro 0 ITA 1399   |  12 3N Revoltella Federico 0 ITA 1515 0 - 1

21 30 NC Arci Andrea 0 ITA 1399   |  20 NC Cardaci Simone 0 ITA 1452 1 - 0

22 31 NC Attardo Lorenzo 0 ITA 1399   |  24 NC Semerano Gherardo 0 ITA 1425 0 - 1

23 34 NC D'Arrigo Ernesto Emmanuel0 ITA 1399   |  27 NC Airoldi Edoardo 0 ITA 1399 0 - 1

24 28 NC Anello Giovanni 0 ITA 1399   |  33 NC Camerani Michele 0 ITA 1399 1 - 0

25 35 NC Dragone Pietro 0 ITA 1399   |  1 - F

26 41 NC Bye 0 ITA 1399   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-06-2024

WE ROBERT JAMES FISCHER - B (2405029B)
Milano - 24-05-2024 - 26-05-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Zanello Gabriel 3 ITA 1580   |  42 NC Olivieri Nicolas 3 ITA 1399 1 - 0

2 5 3N Sansottera Riccardo 3 ITA 1553   |  47 NC Riggio Alfredo 3 ITA 1399 1 - 0

3 45 NC Ratto Tommaso Remo 3 ITA 1399   |  4 3N Fedeli Emma Sofia 2.5 ITA 1563 0 - 1

4 14 NC Pugliese Davide Francesco2.5 ITA 1491   |  21 NC Donetti Igor 2.5 ITA 1442 1 - 0

5 17 NC Lissandrello Pedro 2 ITA 1477   |  2 3N Gabellini Alexander 2 ITA 1572 0 - 1

6 3 3N Vignale Luca Giovanni2 ITA 1571   |  13 3N Belotti Edo Giacomo 2 ITA 1503 0 - 1

7 18 NC Papotti Paolo 2 ITA 1475   |  6 3N Baj Fabrizio 2 ITA 1551 Â½ - Â½

8 7 3N Piemontese Enrico 2 ITA 1545   |  40 NC Navire Mattia 2 ITA 1399 0 - 1

9 9 3N Scarfiello Francesco 2 ITA 1539   |  49 NC Trapani Michele 2 ITA 1399 0 - 1

10 50 NC Zanella Paolo 2 ITA 1399   |  10 3N Unnia Stefano 2 ITA 1530 0 - 1

11 37 NC Mininni Ludovico 1.5 ITA 1399   |  8 3N Moro Riccardo Lorenzo1.5 ITA 1540 0 - 1

12 11 3N Giametta Pasquale 1.5 ITA 1527   |  36 NC Mainardi Paolo 1.5 ITA 1399 0 - 1

13 16 NC Sacca ' Francesco 1.5 ITA 1479   |  46 NC Rigato Maurizio 1.5 ITA 1399 1 - 0

14 25 NC Vottero Matteo 1.5 ITA 1421   |  48 NC Scognamiglio Lorenzo 1.5 ITA 1399 Â½ - Â½

15 12 3N Revoltella Federico 1 ITA 1515   |  28 NC Anello Giovanni 1 ITA 1399 0 - 1

16 39 NC Moro Alessandro 1 ITA 1399   |  19 NC Munar Joan 1 ITA 1463 0 - 1

17 22 NC Marchesoni Franco Luigi1 ITA 1441   |  30 NC Arci Andrea 1 ITA 1399 Â½ - Â½

18 43 NC Pambieri Nicole 1 ITA 1399   |  23 NC Cosmai Federico 1 ITA 1426 1 - 0

19 24 NC Semerano Gherardo 1 ITA 1425   |  44 NC Ranawaka Thantrige Esala1 ITA 1399 1 - 0

20 27 NC Airoldi Edoardo 1 ITA 1399   |  38 NC Molfesi Giovanni 1 ITA 1399 0 - 1

21 26 NC Cavadini Gianluigi 0.5 ITA 1404   |  32 NC Baj Pietro 1 ITA 1399 1 - 0

22 20 NC Cardaci Simone 0 ITA 1452   |  34 NC D'Arrigo Ernesto Emmanuel0 ITA 1399 1 - 0

23 31 NC Attardo Lorenzo 0 ITA 1399   |  29 NC Arci Alessandro 0 ITA 1399 1 - 0

24 15 NC Munar Joseph 1 ITA 1487   |  1 - F

25 35 NC Dragone Pietro 1 ITA 1399   |  0 - F

26 33 NC Camerani Michele 0 ITA 1399   |  1 - F

27 41 NC Bye 0 ITA 1399   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-06-2024

WE ROBERT JAMES FISCHER - B (2405029B)
Milano - 24-05-2024 - 26-05-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 3N Sansottera Riccardo 4 ITA 1553   |  1 3N Zanello Gabriel 4 ITA 1580 1 - 0

2 4 3N Fedeli Emma Sofia 3.5 ITA 1563   |  2 3N Gabellini Alexander 3 ITA 1572 0 - 1

3 10 3N Unnia Stefano 3 ITA 1530   |  14 NC Pugliese Davide Francesco3.5 ITA 1491 0 - 1

4 13 3N Belotti Edo Giacomo 3 ITA 1503   |  45 NC Ratto Tommaso Remo 3 ITA 1399 1 - 0

5 40 NC Navire Mattia 3 ITA 1399   |  47 NC Riggio Alfredo 3 ITA 1399 0 - 1

6 42 NC Olivieri Nicolas 3 ITA 1399   |  49 NC Trapani Michele 3 ITA 1399 Â½ - Â½

7 6 3N Baj Fabrizio 2.5 ITA 1551   |  36 NC Mainardi Paolo 2.5 ITA 1399 1 - 0

8 8 3N Moro Riccardo Lorenzo2.5 ITA 1540   |  18 NC Papotti Paolo 2.5 ITA 1475 1 - 0

9 21 NC Donetti Igor 2.5 ITA 1442   |  16 NC Sacca ' Francesco 2.5 ITA 1479 0 - 1

10 24 NC Semerano Gherardo 2 ITA 1425   |  3 3N Vignale Luca Giovanni2 ITA 1571 Â½ - Â½

11 25 NC Vottero Matteo 2 ITA 1421   |  7 3N Piemontese Enrico 2 ITA 1545 1 - 0

12 28 NC Anello Giovanni 2 ITA 1399   |  9 3N Scarfiello Francesco 2 ITA 1539 Â½ - Â½

13 38 NC Molfesi Giovanni 2 ITA 1399   |  15 NC Munar Joseph 2 ITA 1487 0 - 1

14 48 NC Scognamiglio Lorenzo 2 ITA 1399   |  17 NC Lissandrello Pedro 2 ITA 1477 1 - 0

15 19 NC Munar Joan 2 ITA 1463   |  43 NC Pambieri Nicole 2 ITA 1399 Â½ - Â½

16 22 NC Marchesoni Franco Luigi1.5 ITA 1441   |  50 NC Zanella Paolo 2 ITA 1399 0 - 1

17 46 NC Rigato Maurizio 1.5 ITA 1399   |  11 3N Giametta Pasquale 1.5 ITA 1527 1 - 0

18 30 NC Arci Andrea 1.5 ITA 1399   |  26 NC Cavadini Gianluigi 1.5 ITA 1404 1 - 0

19 12 3N Revoltella Federico 1 ITA 1515   |  37 NC Mininni Ludovico 1.5 ITA 1399 1 - 0

20 33 NC Camerani Michele 1 ITA 1399   |  20 NC Cardaci Simone 1 ITA 1452 1 - 0

21 23 NC Cosmai Federico 1 ITA 1426   |  39 NC Moro Alessandro 1 ITA 1399 1 - 0

22 32 NC Baj Pietro 1 ITA 1399   |  27 NC Airoldi Edoardo 1 ITA 1399 0 - 1

23 44 NC Ranawaka Thantrige Esala1 ITA 1399   |  31 NC Attardo Lorenzo 1 ITA 1399 1 - 0

24 34 NC D'Arrigo Ernesto Emmanuel0 ITA 1399   |  29 NC Arci Alessandro 0 ITA 1399 0 - 1

25 35 NC Dragone Pietro 1 ITA 1399   |  0 - F

26 41 NC Bye 0 ITA 1399   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-06-2024

WE ROBERT JAMES FISCHER - B (2405029B)
Milano - 24-05-2024 - 26-05-2024

1 Zanello Gabriel
3N ITA   Elo FIDE: 1580 Perf: 1789 Media: 1469.20 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Cavadini Gianluigi ITA 1404 1 0 1

2 B 15 NC Munar Joseph ITA 1487 93 0.63 1 1 2

3 N 13 3N Belotti Edo Giacomo ITA 1503 77 0.61 1 2 3

4 B 42 NC Olivieri Nicolas ITA 1399 1 2 4

5 N 5 3N Sansottera Riccardo ITA 1553 27 0.54 0 2 4

1.78 2 4

2 Gabellini Alexander
3N ITA   Elo FIDE: 1572 Perf: 1755 Media: 1474.20 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Airoldi Edoardo ITA 1399 1 0 1

2 N 14 NC Pugliese Davide FrancescoITA 1491 81 0.61 0 0 1

3 B 22 NC Marchesoni Franco Luigi ITA 1441 131 0.68 1 1 2

4 N 17 NC Lissandrello Pedro ITA 1477 95 0.63 1 2 3

5 N 4 3N Fedeli Emma Sofia ITA 1563 9 0.51 1 3 4

2.43 3 4

3 Vignale Luca Giovanni
3N ITA   Elo FIDE: 1571 Perf: 1519 Media: 1437.80 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Anello Giovanni ITA 1399 1 0 1

2 B 19 NC Munar Joan ITA 1463 108 0.65 1 1 2

3 N 42 NC Olivieri Nicolas ITA 1399 0 1 2

4 B 13 3N Belotti Edo Giacomo ITA 1503 68 0.59 0 1 2

5 N 24 NC Semerano Gherardo ITA 1425 146 0.7 Â½ 1 2

1.94 1 2

4 Fedeli Emma Sofia
3N ITA   Elo FIDE: 1563 Perf: 1697 Media: 1467.60 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Arci Alessandro ITA 1399 1 0 1

2 N 17 NC Lissandrello Pedro ITA 1477 86 0.62 1 1 2

3 B 14 NC Pugliese Davide FrancescoITA 1491 72 0.6 Â½ 1 2

4 N 45 NC Ratto Tommaso Remo ITA 1399 1 1 3

5 B 2 3N Gabellini Alexander ITA 1572 -9 0.49 0 1 3

1.71 1 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-06-2024

WE ROBERT JAMES FISCHER - B (2405029B)
Milano - 24-05-2024 - 26-05-2024

5 Sansottera Riccardo
3N ITA   Elo FIDE: 1553 Perf: 2273 Media: 1435.20 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Arci Andrea ITA 1399 1 0 1

2 B 36 NC Mainardi Paolo ITA 1399 1 0 2

3 N 49 NC Trapani Michele ITA 1399 1 0 3

4 B 47 NC Riggio Alfredo ITA 1399 1 0 4

5 B 1 3N Zanello Gabriel ITA 1580 -27 0.46 1 1 5

0.46 1 5

6 Baj Fabrizio
3N ITA   Elo FIDE: 1551 Perf: 1724 Media: 1414.20 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Attardo Lorenzo ITA 1399 1 0 1

2 N 40 NC Navire Mattia ITA 1399 1 0 2

3 B 45 NC Ratto Tommaso Remo ITA 1399 0 0 2

4 N 18 NC Papotti Paolo ITA 1475 76 0.6 Â½ 0 2

5 B 36 NC Mainardi Paolo ITA 1399 1 0 3

0.6 0 3

7 Piemontese Enrico
3N ITA   Elo FIDE: 1545 Perf: 1458 Media: 1408.80 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Baj Pietro ITA 1399 1 0 1

2 B 42 NC Olivieri Nicolas ITA 1399 0 0 1

3 N 23 NC Cosmai Federico ITA 1426 119 0.66 1 1 2

4 B 40 NC Navire Mattia ITA 1399 0 1 2

5 N 25 NC Vottero Matteo ITA 1421 124 0.67 0 1 2

1.33 1 2

8 Moro Riccardo Lorenzo
3N ITA   Elo FIDE: 1540 Perf: 1689 Media: 1418.60 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Camerani Michele ITA 1399 1 0 1

2 N 45 NC Ratto Tommaso Remo ITA 1399 0 0 1

3 B 25 NC Vottero Matteo ITA 1421 119 0.66 Â½ 0 1

4 N 37 NC Mininni Ludovico ITA 1399 1 0 2

5 B 18 NC Papotti Paolo ITA 1475 65 0.59 1 1 3

1.25 1 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-06-2024

WE ROBERT JAMES FISCHER - B (2405029B)
Milano - 24-05-2024 - 26-05-2024

9 Scarfiello Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1539 Perf: 1600 Media: 1399.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC D'Arrigo Ernesto EmmanuelITA 1399 1 0 1

2 B 47 NC Riggio Alfredo ITA 1399 0 0 1

3 N 32 NC Baj Pietro ITA 1399 1 0 2

4 B 49 NC Trapani Michele ITA 1399 0 0 2

5 N 28 NC Anello Giovanni ITA 1399 Â½ 0 2

0 0 2

10 Unnia Stefano
3N ITA   Elo FIDE: 1530 Perf: 1766 Media: 1422.00 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 29 NC Arci Alessandro ITA 1399 1 0 1

3 B 39 NC Moro Alessandro ITA 1399 1 0 2

4 N 50 NC Zanella Paolo ITA 1399 1 0 3

5 B 14 NC Pugliese Davide FrancescoITA 1491 39 0.55 0 0 3

0.55 0 3

11 Giametta Pasquale
3N ITA   Elo FIDE: 1527 Perf: 1451 Media: 1399.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Dragone Pietro ITA 1399 1 0 1

2 N 48 NC Scognamiglio Lorenzo ITA 1399 Â½ 0 1

3 N 47 NC Riggio Alfredo ITA 1399 0 0 1

4 B 36 NC Mainardi Paolo ITA 1399 0 0 1

5 N 46 NC Rigato Maurizio ITA 1399 0 0 1

0 0 1

12 Revoltella Federico
3N ITA   Elo FIDE: 1515 Perf: 1497 Media: 1407.60 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Mainardi Paolo ITA 1399 0 0 0

2 B 21 NC Donetti Igor ITA 1442 73 0.6 0 0 0

3 N 29 NC Arci Alessandro ITA 1399 1 0 1

4 B 28 NC Anello Giovanni ITA 1399 0 0 1

5 B 37 NC Mininni Ludovico ITA 1399 1 0 2

0.6 0 2
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13 Belotti Edo Giacomo
3N ITA   Elo FIDE: 1503 Perf: 1831 Media: 1469.60 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Mininni Ludovico ITA 1399 1 0 1

2 N 50 NC Zanella Paolo ITA 1399 1 0 2

3 B 1 3N Zanello Gabriel ITA 1580 -77 0.39 0 0 2

4 N 3 3N Vignale Luca Giovanni ITA 1571 -68 0.41 1 1 3

5 B 45 NC Ratto Tommaso Remo ITA 1399 1 1 4

0.8 1 4

14 Pugliese Davide Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1491 Perf: 1908 Media: 1501.20 W-We: 1.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Molfesi Giovanni ITA 1399 1 0 1

2 B 2 3N Gabellini Alexander ITA 1572 -81 0.39 1 1 2

3 N 4 3N Fedeli Emma Sofia ITA 1563 -72 0.4 Â½ 1 2

4 B 21 NC Donetti Igor ITA 1442 49 0.57 1 2 3

5 N 10 3N Unnia Stefano ITA 1530 -39 0.45 1 3 4

1.81 3 4

15 Munar Joseph
NC ITA   Elo FIDE: 1487 Perf: 1595 Media: 1444.25 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC Moro Alessandro ITA 1399 1 0 1

2 N 1 3N Zanello Gabriel ITA 1580 -93 0.37 0 0 1

3 B 40 NC Navire Mattia ITA 1399 0 0 1

4 0 1 F 0 2

5 N 38 NC Molfesi Giovanni ITA 1399 1 0 3

0.37 0 3

16 Sacca ' Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1479 Perf: 1718 Media: 1407.60 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Navire Mattia ITA 1399 0 0 0

2 B 30 NC Arci Andrea ITA 1399 1 0 1

3 N 36 NC Mainardi Paolo ITA 1399 Â½ 0 1

4 B 46 NC Rigato Maurizio ITA 1399 1 0 2

5 N 21 NC Donetti Igor ITA 1442 37 0.55 1 1 3

0.55 1 3
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17 Lissandrello Pedro
NC ITA   Elo FIDE: 1477 Perf: 1391 Media: 1483.25 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 4 3N Fedeli Emma Sofia ITA 1563 -86 0.38 0 0 1

3 N 43 NC Pambieri Nicole ITA 1399 1 0 2

4 B 2 3N Gabellini Alexander ITA 1572 -95 0.37 0 0 2

5 N 48 NC Scognamiglio Lorenzo ITA 1399 0 0 2

0.75 0 2

18 Papotti Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1475 Perf: 1579 Media: 1457.60 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 42 NC Olivieri Nicolas ITA 1399 0 0 0

2 B 31 NC Attardo Lorenzo ITA 1399 1 0 1

3 N 44 NC Ranawaka Thantrige Esala ITA 1399 1 0 2

4 B 6 3N Baj Fabrizio ITA 1551 -76 0.4 Â½ 0 2

5 N 8 3N Moro Riccardo Lorenzo ITA 1540 -65 0.41 0 0 2

0.81 0 2

19 Munar Joan
NC ITA   Elo FIDE: 1463 Perf: 1595 Media: 1433.40 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 44 NC Ranawaka Thantrige Esala ITA 1399 1 0 1

2 N 3 3N Vignale Luca Giovanni ITA 1571 -108 0.35 0 0 1

3 B 50 NC Zanella Paolo ITA 1399 0 0 1

4 N 39 NC Moro Alessandro ITA 1399 1 0 2

5 B 43 NC Pambieri Nicole ITA 1399 Â½ 0 2

0.35 0 2

20 Cardaci Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1452 Perf: 1360 Media: 1399.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 45 NC Ratto Tommaso Remo ITA 1399 0 0 0

2 B 32 NC Baj Pietro ITA 1399 0 0 0

3 N 30 NC Arci Andrea ITA 1399 0 0 0

4 B 34 NC D'Arrigo Ernesto EmmanuelITA 1399 1 0 1

5 N 33 NC Camerani Michele ITA 1399 0 0 1

0 0 1
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21 Donetti Igor
NC ITA   Elo FIDE: 1442 Perf: 1537 Media: 1456.60 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 46 NC Rigato Maurizio ITA 1399 Â½ 0 0

2 N 12 3N Revoltella Federico ITA 1515 -73 0.4 1 1 1

3 B 48 NC Scognamiglio Lorenzo ITA 1399 1 1 2

4 N 14 NC Pugliese Davide FrancescoITA 1491 -49 0.43 0 1 2

5 B 16 NC Sacca ' Francesco ITA 1479 -37 0.45 0 1 2

1.28 1 2

22 Marchesoni Franco Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1441 Perf: 1446 Media: 1433.60 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 47 NC Riggio Alfredo ITA 1399 0 0 0

2 B 34 NC D'Arrigo Ernesto EmmanuelITA 1399 1 0 1

3 N 2 3N Gabellini Alexander ITA 1572 -131 0.32 0 0 1

4 B 30 NC Arci Andrea ITA 1399 Â½ 0 1

5 B 50 NC Zanella Paolo ITA 1399 0 0 1

0.32 0 1

23 Cosmai Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1426 Perf: 1517 Media: 1428.20 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 48 NC Scognamiglio Lorenzo ITA 1399 0 0 0

2 N 33 NC Camerani Michele ITA 1399 1 0 1

3 B 7 3N Piemontese Enrico ITA 1545 -119 0.34 0 0 1

4 N 43 NC Pambieri Nicole ITA 1399 0 0 1

5 B 39 NC Moro Alessandro ITA 1399 1 0 2

0.34 0 2

24 Semerano Gherardo
NC ITA   Elo FIDE: 1425 Perf: 1595 Media: 1433.40 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 49 NC Trapani Michele ITA 1399 0 0 0

2 B 38 NC Molfesi Giovanni ITA 1399 0 0 0

3 N 31 NC Attardo Lorenzo ITA 1399 1 0 1

4 B 44 NC Ranawaka Thantrige Esala ITA 1399 1 0 2

5 B 3 3N Vignale Luca Giovanni ITA 1571 -146 0.3 Â½ 0 2

0.3 0 2
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25 Vottero Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1421 Perf: 1649 Media: 1456.40 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 50 NC Zanella Paolo ITA 1399 0 0 0

2 N 35 NC Dragone Pietro ITA 1399 1 0 1

3 N 8 3N Moro Riccardo Lorenzo ITA 1540 -119 0.34 Â½ 0 1

4 B 48 NC Scognamiglio Lorenzo ITA 1399 Â½ 0 1

5 B 7 3N Piemontese Enrico ITA 1545 -124 0.33 1 1 2

0.67 1 2

26 Cavadini Gianluigi
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: 0 Perf: 1267 Media: 1435.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 3N Zanello Gabriel ITA 1580 -176 0.27 0 0 0

2 N 37 NC Mininni Ludovico ITA 1399 5 0.51 Â½ 0 0

3 B 46 NC Rigato Maurizio ITA 1399 5 0.51 0 0 0

4 B 32 NC Baj Pietro ITA 1399 5 0.51 1 1 1

5 N 30 NC Arci Andrea ITA 1399 5 0.51 0 1 1

2.31 1 1

27 Airoldi Edoardo
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1332 Media: 1433.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 3N Gabellini Alexander ITA 1572 -173 0.27 0 0 0

2 B 43 NC Pambieri Nicole ITA 1399 0 0.5 0 0 0

3 N 34 NC D'Arrigo Ernesto EmmanuelITA 1399 0 0.5 1 1 1

4 B 38 NC Molfesi Giovanni ITA 1399 0 0.5 0 1 1

5 N 32 NC Baj Pietro ITA 1399 0 0.5 1 2 2

2.27 2 2

28 Anello Giovanni
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1365 Media: 1484.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 3N Vignale Luca Giovanni ITA 1571 -172 0.27 0 0 0

2 N 39 NC Moro Alessandro ITA 1399 0 0.5 0 0 0

3 B 33 NC Camerani Michele ITA 1399 0 0.5 1 1 1

4 N 12 3N Revoltella Federico ITA 1515 -116 0.34 1 2 2

5 B 9 3N Scarfiello Francesco ITA 1539 -140 0.31 Â½ 2 2

1.92 2 2
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29 Arci Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1180 Media: 1481.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 3N Fedeli Emma Sofia ITA 1563 -164 0.28 0 0 0

2 B 10 3N Unnia Stefano ITA 1530 -131 0.32 0 0 0

3 B 12 3N Revoltella Federico ITA 1515 -116 0.34 0 0 0

4 N 31 NC Attardo Lorenzo ITA 1399 0 0.5 0 0 0

5 N 34 NC D'Arrigo Ernesto EmmanuelITA 1399 0 0.5 1 1 1

1.94 1 1

30 Arci Andrea
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1307 Media: 1465.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 3N Sansottera Riccardo ITA 1553 -154 0.29 0 0 0

2 N 16 NC Sacca ' Francesco ITA 1479 -80 0.39 0 0 0

3 B 20 NC Cardaci Simone ITA 1452 -53 0.43 1 1 1

4 N 22 NC Marchesoni Franco Luigi ITA 1441 -42 0.44 Â½ 1 1

5 B 26 NC Cavadini Gianluigi ITA 1404 -5 0.49 1 2 2

2.04 2 2

31 Attardo Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1141 Media: 1449.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 3N Baj Fabrizio ITA 1551 -152 0.3 0 0 0

2 N 18 NC Papotti Paolo ITA 1475 -76 0.4 0 0 0

3 B 24 NC Semerano Gherardo ITA 1425 -26 0.46 0 0 0

4 B 29 NC Arci Alessandro ITA 1399 0 0.5 1 1 1

5 N 44 NC Ranawaka Thantrige Esala ITA 1399 0 0.5 0 1 1

2.16 1 1

32 Baj Pietro
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1163 Media: 1467.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 3N Piemontese Enrico ITA 1545 -146 0.3 0 0 0

2 N 20 NC Cardaci Simone ITA 1452 -53 0.43 1 1 1

3 B 9 3N Scarfiello Francesco ITA 1539 -140 0.31 0 1 1

4 N 26 NC Cavadini Gianluigi ITA 1404 -5 0.49 0 1 1

5 B 27 NC Airoldi Edoardo ITA 1399 0 0.5 0 1 1

2.03 1 1
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33 Camerani Michele
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1154 Media: 1454.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 3N Moro Riccardo Lorenzo ITA 1540 -141 0.31 0 0 0

2 B 23 NC Cosmai Federico ITA 1426 -27 0.46 0 0 0

3 N 28 NC Anello Giovanni ITA 1399 0 0.5 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 20 NC Cardaci Simone ITA 1452 -53 0.43 1 1 2

1.7 1 2

34 D'Arrigo Ernesto Emmanuel
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 723 Media: 1446.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 3N Scarfiello Francesco ITA 1539 -140 0.31 0 0 0

2 N 22 NC Marchesoni Franco Luigi ITA 1441 -42 0.44 0 0 0

3 B 27 NC Airoldi Edoardo ITA 1399 0 0.5 0 0 0

4 N 20 NC Cardaci Simone ITA 1452 -53 0.43 0 0 0

5 B 29 NC Arci Alessandro ITA 1399 0 0.5 0 0 0

2.18 0 0

35 Dragone Pietro
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 739 Media: 1474.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 3N Giametta Pasquale ITA 1527 -128 0.33 0 0 0

2 B 25 NC Vottero Matteo ITA 1421 -22 0.47 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.8 0 1

36 Mainardi Paolo
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1332 Media: 1525.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Revoltella Federico ITA 1515 -116 0.34 1 1 1

2 N 5 3N Sansottera Riccardo ITA 1553 -154 0.29 0 1 1

3 B 16 NC Sacca ' Francesco ITA 1479 -80 0.39 Â½ 1 1

4 N 11 3N Giametta Pasquale ITA 1527 -128 0.33 1 2 2

5 N 6 3N Baj Fabrizio ITA 1551 -152 0.3 0 2 2

1.65 2 2
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37 Mininni Ludovico
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1239 Media: 1472.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Belotti Edo Giacomo ITA 1503 -104 0.36 0 0 0

2 B 26 NC Cavadini Gianluigi ITA 1404 -5 0.49 Â½ 0 0

3 N 38 NC Molfesi Giovanni ITA 1399 0 0.5 1 1 1

4 B 8 3N Moro Riccardo Lorenzo ITA 1540 -141 0.31 0 1 1

5 N 12 3N Revoltella Federico ITA 1515 -116 0.34 0 1 1

2 1 1

38 Molfesi Giovanni
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1258 Media: 1440.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Pugliese Davide FrancescoITA 1491 -92 0.37 0 0 0

2 N 24 NC Semerano Gherardo ITA 1425 -26 0.46 1 1 1

3 B 37 NC Mininni Ludovico ITA 1399 0 0.5 0 1 1

4 N 27 NC Airoldi Edoardo ITA 1399 0 0.5 1 2 2

5 B 15 NC Munar Joseph ITA 1487 -88 0.38 0 2 2

2.21 2 2

39 Moro Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1117 Media: 1461.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Munar Joseph ITA 1487 -88 0.38 0 0 0

2 B 28 NC Anello Giovanni ITA 1399 0 0.5 1 1 1

3 N 10 3N Unnia Stefano ITA 1530 -131 0.32 0 1 1

4 B 19 NC Munar Joan ITA 1463 -64 0.41 0 1 1

5 N 23 NC Cosmai Federico ITA 1426 -27 0.46 0 1 1

2.07 1 1

40 Navire Mattia
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1378 Media: 1492.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Sacca ' Francesco ITA 1479 -80 0.39 1 1 1

2 B 6 3N Baj Fabrizio ITA 1551 -152 0.3 0 1 1

3 N 15 NC Munar Joseph ITA 1487 -88 0.38 1 2 2

4 N 7 3N Piemontese Enrico ITA 1545 -146 0.3 1 3 3

5 B 47 NC Riggio Alfredo ITA 1399 0 0.5 0 3 3

1.87 3 3
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41 Bye
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

42 Olivieri Nicolas
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1447 Media: 1514.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Papotti Paolo ITA 1475 -76 0.4 1 1 1

2 N 7 3N Piemontese Enrico ITA 1545 -146 0.3 1 2 2

3 B 3 3N Vignale Luca Giovanni ITA 1571 -172 0.27 1 3 3

4 N 1 3N Zanello Gabriel ITA 1580 -181 0.26 0 3 3

5 B 49 NC Trapani Michele ITA 1399 0 0.5 Â½ 3 3

1.73 3 3

43 Pambieri Nicole
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1346 Media: 1441.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 27 NC Airoldi Edoardo ITA 1399 0 0.5 1 1 1

3 B 17 NC Lissandrello Pedro ITA 1477 -78 0.39 0 1 1

4 B 23 NC Cosmai Federico ITA 1426 -27 0.46 1 2 2

5 N 19 NC Munar Joan ITA 1463 -64 0.41 Â½ 2 2

1.76 2 2

44 Ranawaka Thantrige Esala
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1138 Media: 1440.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Munar Joan ITA 1463 -64 0.41 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 18 NC Papotti Paolo ITA 1475 -76 0.4 0 0 1

4 N 24 NC Semerano Gherardo ITA 1425 -26 0.46 0 0 1

5 B 31 NC Attardo Lorenzo ITA 1399 0 0.5 1 1 2

1.77 1 2
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45 Ratto Tommaso Remo
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1373 Media: 1521.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Cardaci Simone ITA 1452 -53 0.43 1 1 1

2 B 8 3N Moro Riccardo Lorenzo ITA 1540 -141 0.31 1 2 2

3 N 6 3N Baj Fabrizio ITA 1551 -152 0.3 1 3 3

4 B 4 3N Fedeli Emma Sofia ITA 1563 -164 0.28 0 3 3

5 N 13 3N Belotti Edo Giacomo ITA 1503 -104 0.36 0 3 3

1.68 3 3

46 Rigato Maurizio
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1322 Media: 1450.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Donetti Igor ITA 1442 -43 0.44 Â½ 0 0

2 B 49 NC Trapani Michele ITA 1399 0 0.5 0 0 0

3 N 26 NC Cavadini Gianluigi ITA 1404 -5 0.49 1 1 1

4 N 16 NC Sacca ' Francesco ITA 1479 -80 0.39 0 1 1

5 B 11 3N Giametta Pasquale ITA 1527 -128 0.33 1 2 2

2.15 2 2

47 Riggio Alfredo
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1460 Media: 1491.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Marchesoni Franco Luigi ITA 1441 -42 0.44 1 1 1

2 N 9 3N Scarfiello Francesco ITA 1539 -140 0.31 1 2 2

3 B 11 3N Giametta Pasquale ITA 1527 -128 0.33 1 3 3

4 N 5 3N Sansottera Riccardo ITA 1553 -154 0.29 0 3 3

5 N 40 NC Navire Mattia ITA 1399 0 0.5 1 4 4

1.87 4 4

48 Scognamiglio Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1310 Media: 1458.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Cosmai Federico ITA 1426 -27 0.46 1 1 1

2 B 11 3N Giametta Pasquale ITA 1527 -128 0.33 Â½ 1 1

3 N 21 NC Donetti Igor ITA 1442 -43 0.44 0 1 1

4 N 25 NC Vottero Matteo ITA 1421 -22 0.47 Â½ 1 1

5 B 17 NC Lissandrello Pedro ITA 1477 -78 0.39 1 2 2

2.09 2 2
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49 Trapani Michele
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1436 Media: 1463.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Semerano Gherardo ITA 1425 -26 0.46 1 1 1

2 N 46 NC Rigato Maurizio ITA 1399 0 0.5 1 2 2

3 B 5 3N Sansottera Riccardo ITA 1553 -154 0.29 0 2 2

4 N 9 3N Scarfiello Francesco ITA 1539 -140 0.31 1 3 3

5 N 42 NC Olivieri Nicolas ITA 1399 0 0.5 Â½ 3 3

2.06 3 3

50 Zanella Paolo
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1323 Media: 1471.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Vottero Matteo ITA 1421 -22 0.47 1 1 1

2 B 13 3N Belotti Edo Giacomo ITA 1503 -104 0.36 0 1 1

3 N 19 NC Munar Joan ITA 1463 -64 0.41 1 2 2

4 B 10 3N Unnia Stefano ITA 1530 -131 0.32 0 2 2

5 N 22 NC Marchesoni Franco Luigi ITA 1441 -42 0.44 1 3 3

2 3 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

28 NC Anello Giovanni ITA 3 1.5 1541 1541 1399 1997 M 217214

29 NC Arci Alessandro ITA 3 0.0 1536 736 1399 2013 M 208741

30 NC Arci Andrea ITA 4 1.5 1481 1394 1399 2015 M 208742

31 NC Attardo Lorenzo ITA 3 0.0 1483 683 1399 2016 M 208621

32 NC Baj Pietro ITA 3 1.0 1512 1387 1399 1969 M 207451

33 NC Camerani Michele ITA 3 1.0 1472 1347 1399 2012 M 199792

34 NC D'Arrigo Ernesto EmmanuelITA 3 0.0 1477 677 1399 2016 M 204266

36 NC Mainardi Paolo ITA 5 2.5 1525 1525 1399 2002 M 217086

37 NC Mininni Ludovico ITA 3 0.0 1519 719 1399 2014 M 211633

38 NC Molfesi Giovanni ITA 3 1.0 1467 1342 1399 1965 M 208136

39 NC Moro Alessandro ITA 4 0.0 1476 676 1399 1968 M 195190

40 NC Navire Mattia ITA 4 3.0 1515 1555 1399 2011 M 215639

42 NC Olivieri Nicolas ITA 4 3.0 1542 1582 1399 2012 M 210074

43 NC Pambieri Nicole ITA 3 1.5 1455 1455 1399 2014 F 195739

44 NC Ranawaka Thantrige EsalaITA 3 0.0 1454 654 1399 2012 M 208642

45 NC Ratto Tommaso Remo ITA 5 3.0 1521 1541 1399 2005 M 158888

46 NC Rigato Maurizio ITA 3 1.5 1482 1482 1399 1957 M 208795

47 NC Riggio Alfredo ITA 4 3.0 1515 1555 1399 1994 M 214520

48 NC Scognamiglio LorenzoITA 5 3.0 1458 1478 1399 2000 M 210743

49 NC Trapani Michele ITA 3 2.0 1505 1525 1399 2010 M 208471

50 NC Zanella Paolo ITA 5 3.0 1471 1491 1399 2015 M 195051
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